第第第第 5555 回地方回地方回地方回地方独立行政法人りんくう総合医療センター評価委員会議事録独立行政法人りんくう総合医療センター評価委員会議事録独立行政法人りんくう総合医療センター評価委員会議事録独立行政法人りんくう総合医療センター評価委員会議事録

1 日  時

 平成 28 年 3 月 31 日（木） （書面開催）

※ 平成 28 年中に借り入れた短期借入金の償還が年度内にできないことに伴う借換えを行うた

めには、評価委員会の意見聴取及び市長の認可を受ける必要がある。

2 出席委員（書面開催のため意見書提出者）

吉村委員長、塩﨑副委員長、明松委員、武井委員、蓮尾委員

3 議  題

議題についての各委員の意見は、次のとおり

「短期借入金の借換えについて」

○塩﨑副委員長

特に意見はない。

○明松委員

特に意見はない。

○武井委員

特に意見はない。

○蓮尾委員

特に意見はない。

○吉村委員長

特に意見はなかったことから、短期借入金の借換えについて認可することが適当である旨の

意見書を市長へ提出するものとする。